Κριτήριο Επιλογής είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής . 

9. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης,  κατατίθεται από 

τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή  συμμετοχής, 

που ανέρχεται στο ποσοστό 2% χωρίς ΦΠΑ, ήτοι χιλίων εξακοσίων δέκα ευρώ και σαράντα 

λεπτών (1.610,40€). Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά 

τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς.  

10. Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα δώδεκα 

(12) μηνών από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών.